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ERASMUS DEĞERLENDİRME YAZISI 

Erasmus Hayat Boyu Öğrenim programına Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü 
Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği öğrencisi olarak 2008-2009 akademik yılı 
bahar döneminde Polonya’nın Bielsko-Biala şehrinde, International School of Busines, 
Design & Technology adlı okulda 5 (beş) ay süre ile katıldım. Bu program süresince gerek 
akademik kariyerim gerekse sosyal yaşantım açısından çok önemli tecrübeler edindim.   

 Bulunduğum ülkenin kültürünü ve insanını yakından tanımış bulundum. Kendi 
kültürümü ve ülkemi orada en güzel şekilde tanıtmaya çalıştım. Yabancı dilimi çok daha akıcı 
hale getirdim. Bunun yanı sıra bulunduğum ülkenin lisanını (Lehçe) başlangıç seviyesinde 
öğrendim ve bu durumu belgelendiren dil sertifikası almaya hak kazandım. 

Avrupa’daki eğitim ve hayat standartlarını gözlemledikten sonra, lisans eğitimimi 
tamamladıktan sonra yüksek lisans eğitimim için Avrupa’daki okulları araştırmaya ve bu 
okullardan birinde eğitimime devam etmeye karar verdim.  
  

Yurtdışında yabancı olarak yaşamanın ve insanlarla iletişim kurmanın kazandırdığı 
sosyal yaşam tecrübesi,  kişisel gelişimime çok önemli katkılarda bulundu. Birçok uluslar 
arası dostluklar kurdum ve bu benim kendime olan özgüvenimi artırdı. Her yönüyle Erasmus 
programına katılmadan önceki durumuma göre pozitif yönde gelişim gösterdiğime 
inanıyorum.  

Erasmus değişim süreci kapsamında, gerek gitmeden önce gerek orada yaşarken ve 
eğitim görürken  gerekse dönerken en küçük bir problemle dahi karşılaşmadım. Bulunduğum 
ülkenin insanı çok yardımsever ve cana yakın, eğitim gördüğüm okulun öğretim görevlileri de 
bana karşı bir hayli ilgiliydiler. Oradayken her daim kendi ülkemi temsil ettiğimin bilincinde 
idim ve ben de onlara aynı şekilde karşılık vermeye çalıştım.   

Vizyonum, hayat prensiplerim ve geleceğime yönelik alacağım kararlar bu süreç 
zarfında değişim gösterdi ve yeniden şekillendi. Erasmus programı ile birlikte yurtdışında 
öğrenim görmem ve oradaki sosyo-kültürel yapıyı  gözlemlemem sayesinde, eğitim hayatımı 
tamamladıktan sonra eğer uygun bir fırsat yakalayabilirsem bir Avrupa ülkesinde iş hayatıma 
devam etmeyi düşünmekteyim.   
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